
D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2010

QUILLÓN, miércoles 27 agosto

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):DPTO.DE EDUCACIÓN MUNICIPAL QUILLÓN RUT:69.141.401-9

LA SUMA DE $:25.222.658
Y SON¡VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTIDÓS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
PAGO POR TRANSFERENCIA DE RECURSOS TRANSFERIDOS POR LA SUBSECRETARÍA DEL MINISTERIO DE
EDUCACIÓN, SE ADJUNTA ORDENES DE INGRESO MUNICIPAL N° 673807 $3.362.608.- Y 672823
$21.860.050.-, CORRESPONDIENTE A LA RECAUDACIÓN DE RECURSOS INDICADOS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE HABER
2140904002 Otros Ingresos Depto. de I 3.362.608

2140904002 Otros Ingresos Depto. de I 21.860.050

1110208 Cta Cte. N° 52509000051 Fe 25.222.658

RUT DCTO.
60901000-2 0-673807

60901000-2 O-672823

69141401-9 C-

TOTALES : 25.222.658 25.222.658

Js- ;'" "SECRETARIQ'MUWJCIPAI,


